el locis existunl, ubi linguarum praedi-

ctarum perilos conducendi facullas est:

1 Videretur potius lpgendum mine (r. t.).
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studiis vero locorum , ubi huiusmodi

doclores desunt , cum primum in aliis

studiis, ubi linguae huiusmodi docebun-

tur, scholares tantum profecerint, ut do-

cendis aliis idonei sint, de iisdem scho-

laribus provideatur.

§ ?>. Ouod ut citius et facilius fieri .
E^quutorum

possi t et sperali fructus ex linguarum

huiusmodi studio appareant, omnibus et

singulis regularium superioribus , .sub

indignationis nostrae poenà, eàdem au-

ctoritale, tenore praesentium, praecipi-

mus et mandamus, et, si ipsi negligentes

merini, eorumdem Ordinum regularium

apud nos el Sedem Apostolicam prote-

cloribus iniungimus, eorum conscientias

desuper oneranles, ut omni cura et solli-

ciludine quanlo citius provideant , ut

scholae linguarum huiusmodi quampri-

mum inslituantur, ac doctores praedicti

deputentur, earumdem'que linguarum le-

clionibus scholares assignenlur, qui illis

sedulam et assiduam operam navent.

§ ì. Hi vero scholares ut alacrius huic
schouSg

su>

studio incumbant, volumus et decerni-
l

(

j|) ,uar^lar"™

mus ut , in promotione ad doctoratus cumbenlium -

gradus et ad alios sui Ordinis honores,

i 1 li caeteris paribus praeferantur, qui in

cognilione trium saltem linguarum prae-

dictarum profecerint, ila ut ad illas do-

cendas apti sint.

§ 5. Non obstantibus consti lutionibus
tr

D
a

e

r^ocon "

et ordinationibus apostolicis, ac quibus-

visslalutis et consuetudinibus, privilegiis

quoque , indullis et litleris apostolicis

,

quibusvis universitalibus, illarumque re-

ctoribus, ac Ordinibus praedictis, el ilio-

rum superioribus et personis, sub qui-

buscumque tenoribus et formis, ac cum
quibusvis etiam derogatoriarum deroga-

tori, aliisque efficacioribus et insolitis

clausulis, ac irritantibus et aliis decrelis,

in genere vel in specie, ac alias in con-

trarium praemissorum quomodolibetcon-

cessis , confirmatis el innovatis, Quibus
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omnibus et singulis , eorum omnium et

singulorum tenorespraesenlibuspro piene

et sufficienter expressis et ad verbum in-

serlis habenles, hac vice dumtaxat spe-

cialiter et expresse derogamus, caeteris-

que contrariis quibuscumque.

sanctio poe- § 6. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam noslrorum sanclionis,

statuti, ordinationis, praecepti, mandali,

iniunctionis, onerationis, voluntatis, de-